
DOMÁCÍ VÝUKA 

= domácí úkoly budete mít opět na stránkách školy a na škole on-line  

= doma budete pracovat v pracovních sešitech a budete mít pracovní listy 

= při online výuce budeme mít český jazyk, matematiku  a již jsme se spolu domluvili, které 

dny – pátek 16.10, středa 21.10. a pátek 23.10. – vždy vám přijde upozornění na školní email 

!!! online výuka je povinná a bude i hodnocena vaše práce během této výuky!!!!  

 

 

Jak se přihlásím na on-line výuku? 

= všichni máte školní účty na gmailu - googlu ve formátu: jméno.příjmení@zsklobuky.cz 

(samozřejmě bez háčků a čárek) 

= najdete si vyhledávač Google – vpravo nahoře kliknete na „Gmail“, kde se vám otevře okno 

pro zadání školního emailu – zadáte – odkliknete a zadáte heslo, které jste dostali 

= nepoužívejte zadání emailu v jiném prohlížeči (Seznam, Firefox, Chrome…), nepřihlásíte se 

= pokud vpravo nemáte Gmail, klikněte na Rubikovu kostku googlu (tečkový čtvereček), kde 

se vám také objeví všechny aplikace Googlu 

= v emailu budeš mít v doručených zprávách ode mě zprávu, kterou otevřeš a klikneš na link, 

který jsem ti poslala  (Připojit se: https://meet.google.com/…pkb) 

= tento odkaz se ti otevře v novém okně – připojíš se k vysílání  

!!!musíš mít povolenou kameru a mikrofon!!! 

 

 

mailto:jméno.příjmení@zsklobuky.cz
https://meet.google.com/zhi-bbmx-pkb

